IDCBIS

Baotacnalogia o Innovacitn pn Salud

NIT: 501.034.790-5

Valores expresados en pesos Colombianos

INGRESOS
VENTA DE SERVICIOS

SERVICIOS DE SALUD
APOYO TERAPEUTICO - BANCO DE COMPONENTES ANATOMICOS
APOYO TERAPEUTICO - BANCO DE SANGRE
DEVOLUCIONES, REBAJAS, DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS
OTROS INGRESOS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES A MARZO DE 2018

COSTOS DE VENTAS Y OPERACION
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD

UTILIDAD O PERIDA BRUTA

GASTOS

DE ADMON.

BERNARDO ARMANDO CA JUAN-GABRIEL AMAYA HURTADO
REPRESENTANTE LEGAL = CONTADOR
T.P. 194590-T

1D

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
PERSONAL DIVERSOS
GENERALES
IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE OPERACION

GENERALES

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

DEPRECIACIONES PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS

GASTOS EJERCICIOS ANTERIORES
FINANCIEROS

EXCEDENTES O DEFICIT DE LA OPE

INSTITUTO DISTRITAL DE CIENCIA, BIOTECNOLOGIA E INNOVACION EN SALUD - IDCBIS

.P. 46990 -T

2.229.515.108,00
2.214.069.046,00
2.214.069.046,00
158.319.810,00
2.058.182.766,00
-2.433.530,00
15.446.062,00
14.873.617,00
572.445,00

2.086.617.612,00
2.086.617.612,00
2.086.617.612,00

127.451.434,00

690.419.576,00
70.500.000,00
15.557.300,00
2.805.000,00
6.912.501,00
18.000.000,00
490.730.866,00
85.873.909,00

277.200,00

267.471.384,00
265.830.390,00
1.640.994,00
10.783.922,00
2.568.394,00
8.215.528,00

-826.054.586,00
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